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N3o6paxenHune nsgenuna

Rolf/

VGIJMPLIAHT

Premium Line Weidmdiller coctout 13 OcHoOBHbIe gaHHbIe ANA 3aKa3a
BbICOKOKAUYECTBEHHbLIX KOMMYTaTOPOB C PacLUMPEHHbIMM
dyHKUMAMN ynpaBneHua n 6esonacHocTu. Moagxoant

NcnonHeHune CeTeBoii BolktouaTenib, managed, Fast/
AnAa ceTeBbiX peLueHmﬁ C XXeCTKuMun TpeﬁOBaHMHMM. Gigabit Ethernet, Konnuyectso nopTos:
060pyaoBaHME MOXET NOCTABAATLCA C MOPTAMM 14 " RJ45 10/100BaseT(X), 2 * ST,
) ) MHOIOMOZAOBbIN, 2* KOMOUHUPOBAHHbLIX NopTa
Fast Ethernet unu Gigabit Ethernet. Bnarogapn (10/100/1000BaseT(X) unu 1000BaseSFP),

nepe,qOBoﬁ TEeXHON0ormn KonbLleBoro pes3epsnpoBaHna IP30. 0°C..60 °C

(Bpemsa BoccTtaHoBneHua < 20 Mmc) 9Tu ycTponcTea Homep ana sakaza 1241340000

p - yerp Tun IE-SW-PL18M-2GC14TX2ST
NO3BO/AIOT MOBLICUTL HAIEKHOCTb U AOCTYMHOCTb GTIN (EAN) 2050118029352
NPOMBILLNEHHbIX ceTell. YcTaHaBIMBaeMoe B BuUje onuuu Kon. 1 Wr.

npuemonepeaaioullee yctponctso SFP o6ecneunsaet
BbICOKYIO cTeneHb rubkocTtun. Bepcun Gigabit gonyckaetca
MCMO/Mb30BaTb B CETAX C UHTEHCUBHBLIM TpaMKom

* Ynpasnaemeoie Bepcuun Fast Ethernet B
BbICOKOKAYeCcTBEHHOM MeTasnyeckom kopnyce (IP 30)
e Bepcuun ¢ 10 unmn 18 noptamun 1 Bocxogammm
rMrabuTHeIMM NopTamm

* MonHbii kommyTaTop Gigabit ¢ 9 noptamu

* MopgpepxxnBaeT Bce cTaHJapTHbIE MPOTOKObLI Ha 6ase
TCP/IP B npomsllineHHbIx ceTax (Hanpumep, Ethernet/IP,
Modbus/TCP)

e KomnnekcHble MexaHU3Mbl pe3epBUpOBaHuA (Bpemsa
BoccTaHoBneHna < 20 mMc) NoBbILWAOT HAAEXHOCTL B
CeTeBbIX KOJIbLIEBLIX CTPYKTYpax

* Ceptudmkarsl: CE, FCC, cULus, knacc | Div. 2 / ATEX,
DNV / GL
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Paamepbl u macchbl
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KlingenbergstralRe 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

BbicoTa 135 mm BeicoTa (B gtoimax) 5,315 inch

[ny6buHa 142,7 mm Fny6uHa (goimoB) 5,618 inch

Macca HeTTO 1630g LLnpwuHa 94 mm

LLnpuHa (B atorimax) 3,701 inch

TemnepaTtypbl

TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa 0°C..60°C

BnaxHocTb 5-95 9% (6es

KOHAEeHcaLum)

JxkonornyecKkoe cOOTBeTCTBME usgenusa

REACH SVHC Lead 7439-92-1

MTBF

MTBF 240 000 hrs Bbasa gaHHbIX Telcordia (Bellcore), GB

FapanTua

Mepuopa BpemeHun 5 net

Nurepdencol

WHTepdelic nynbT-nopT Konnuectso noptos 14 * RJ45
10/100BaseT(X), 2 *
ST, MHOromof0BbIN, 2*
KOMGVHUPOBaHHbIX NopTa
(10/100/1000BaseT(X)

RS-232 nnn 1000BaseSFP)

KoHTakT aBapuiHoOM curHanmsaumm

2 peneriHbIX BbixoAa

C HarpysouHowm
cnocobHocTbio Mo Toky 1 A
npu 24 BDC

Moptel RJ45
10/100BaseT(X) nnu
10/100/1000BaseT(X),
auto negotiation

MpumeyaHne

Mpw noaknioyeHmmn
npvemMonepeaTynka ans
OJHOMOJOBOI0 BOJIOKHA Ha
KOPOTKOE PacCToAHUE, Mbl
HacTOMYMBO PEKOMEHIYEM
MCMNoNbL30BaTh aTTeHoaTop
ANA npefjoTepalleHna
noBpexaeHun
npuemonepeaarTinka
N36bLITOYHON MOLLHOCTbIO
ONTUYECKOrO U3NYyYeHUA.

CeeTogumofHana nHavkauma

PWR1, PWR2, FAULT,
MSTR/HEAD, CPLR/TAIL,
10/100M (TP-Port), 100M
(ONTOBOMOKOHHBIN MOPT).,
1000M (Gigabit-Port)

CTEeK/I0BONOKOHHbIE nopThbl

100BaseFX noptbi
(coeauHeHue ST),
Multimode, 1000BaseSFP-
Slot

Lincbposblie Bxoabl 2 BXo[la C 0OINHAKOBOM
MaccCoWn, C ranbBaHMYeCcKom
pasBA3Kon
e o1 +13 no +30 B ana
norunyeckoro “1”

e o1-30 go +3 B anna
noruyeckoro “0”

¢ Makc. BxoiHOM TOK: 8
MA
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BnaxHocTb 5-95 % (6es Pa6bouana Temnepartypa, Makc.
KOHAeHcaLuum) 60 °C
Pa6bouaa Temnepartypa, MUH. 0°C TemnepaTypa XxpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHuueckue flaHHble
Bua sawutsl Bua moHTaxa DIN-pelika, MaHenb
(c onuuoHanbHbIM
IP30 MOHTaXXHbIM KOMIM/IEKTOM)
KommyTtaTop managed OcHoBHOW MaTepuan kopnyca MeTtann
CkopocTb Fast/Gigabit Ethernet
TexHonorua
MIB MIB-Il, Ethernet-Like MIB, Mepepgava naHHbIX

P-BRIDGE MIB, Q-BRIDGE
MIB, Bridge MIB, RSTP
MIB, RMON MIB Group 1,
2,.3.9

Store and Forward

CraHpapTHbIi

IEEE 802.3 ann

10BaseT, IEEE 802.3u

ana 100BaseT(X) n
100BaseFX, IEEE 802.3ab
nna 1000BaseT(X),

IEEE 802.3z gna
1000BaseX, IEEE

802.3x gna ynpasneHua
NOTOKaMU JaHHbIX,

IEEE 802.1D-2004 gns
NpPOTOKONa CBA3YIOLLEero
nepeea, IEEE 802.1w gna
npoTtokona Rapid STP,
IEEE 802.1Q ansa VLAN-
Termposanusa, |IEEE 802.1p
AnAa knacca ob6cnyxusaHus,
IEEE 802.1X ana
ayTteHTudukaumn, IEEE
802.3ad gna kaHana cBA3n
nopta ¢ LACP

YnpaBneHue NoToKoOM

|EEE 802.3x YnpaBneHue
noTtokom, YnpasneHue
noTtokom - Back-Pressure
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DYyHKUUM YNpaBneHun

KoHdurypaumsa ycrtpoiictea

Be6-6paysep (HTTP/
HTTPS), SNMP v1/
v2c¢/v3, KoHconb
Telnet, JTokanbHbIN
nocnefoBaTesbHbIN

KOHCOJbHbIN nopT (RS-232

yepes nopt RJ-45),
Cpeacteo Windows

KoHTponb napameTpos SNMP v1/v2c/v3,
MpoTokon obHapyxeHua
TOMOIOTUN KaHaJIbHOTo
ypoBHs (LLDP),
3epkanupoBaHue

nopTos, CtatncTtuka
nopToB, MoHUTOPUHI
noptos., Syslog, RMON
(ymaneHHbI MOHUTOPWHT),
MpeaynpexageHune Ha
OCHOBE COb6bITUI NO 3.
noute, MNMpeaynpexageHune
Ha ocHoBe cobbITUI Yepes
pene, MpeaynpexaeHue
Ha ocHoBe cobbITuiM Yyepes
SNMP-noBywky

PesepBupoBaHue B cetu MpoTokon ceAsyloWwmx
nepesbes (STP), MNpoTokon
BbICOKOCKOPOCTHbIX
CBASYIOLNX EPEBLEB
(RSTP), TexHonorua
Turbo Ring (Bpemsa
BoccTaHoBneHua <20/50
MC MpuU UCMNONbL30BaHNUM
nHTepdeica Fast/Gigabit
Ethernet), TexHonorua
Turbo-Chain (Bpems
BoccTaHoBneHua <20/50
MC NP1 UCMNONbL30BaHNUM
nHTepdenca Fast/
Gigabit Ethernet),
MpoTokon ynpaeneHua
arpermpoBaHmMem KaHasnoB
(LACP)

DunbTp ceTeBoro Tpadmka

Kauectso ycnyru (QoS),
VLAN Ha ocHoBe MeTOK,
VLAN Ha ocHOBe NopToB,
IGMP v1/v2, GMRP,
OrpaHunyeHne nepegaun
Tpaduka

YnpasneHue IP-agpecamun

Cratuueckuit, BootP,

RARP, DHCP-knueHT,

DHCP-cepBep (Ha ocHoBe

nopta), DHCP-onuuna 82

(areHT-peTpaHcnaTop)
YnpaBneHue CUHXPOHM3auue BpeMeHU

SNTP-knunenTt, NTP-knuneHT,

PTPv1

DyHkunn 6esonacHocTn CermeHTtauma VLAN,
Bkn./BbIkA. NOPTHI,
YnpaBneHue goctyrnom
(c ncnonbzoBaHMem
nopToB yepes IEEE
802.1X), Cnucok
ynpaefiieHus AOCTyrnom
(Ha ocHOBe npoTokona
ynpasfiieHus JOCTyrNom
K cpege), 3awmTa ot
obpasoBaHuA netesb,
MpoBepka NognMHHOCTH
nonb3oBatens TACACS+ un
IEEE 802.1X
Moanepxka NnpumsilneHHoro npotokona Ycrponctso PROFINET
B COOTB. C K/lacCOM
cootBeTcTBuA B, EtherNet/
IP, Modbus/TCP slave

XapaKkTepucTUKu KOMMYTaToOpoB

VLAN-ID makc. 4094 VLAN-ID mMuH. 1
pynnsl IGMP 256 Makc. kon-Bo gocTtynHbix VLAN 64
OuepeHOCTU MO NPUOPUTETY [Monoca nponyckaHusA 06beANHUTENIbHOM

4 nnarbl 7.2 Gbps
Pasmep nakeTtHoro 6ydepa 2 Mbit Pasmep Tabnuus MAC 8 K
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Xapaxrepuc-rm(u ONTOBOJIOKOHHOrO npuemMmonepepatTymkKa

CkopocTb nepegaum 100 Méwut/c

Tun npuemonepenaTymka Multimode

Tun pasbema ST-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 5 km

[LnvnHa BonHbl ™n. 1300 nm
OnuHa BOsHbI X
MUH. 1260 nm
Makc. 1360 nm
OnunHa BonHsI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1 600 nm

MpuHumaemasn MoOLHOCTb MWH. -32 dBm
Makc. -3 dBm

MouwHocTb nepegaun MUH. -20 dBm
Makc. -10 dBm

AnekTponuTaHue

[nanasoH HanpsXeHua NuTaHna Tun HanpaxeHna DC
HanpsxeHue, MUH. 12V
HanpsaxeHue, makc. 45V

3awmTa OoT neperpysKku no Toky nmMeeTcA

3awmTa oT NepenontCcoBKU nmMeeTcA

HanpseHue nutaHua 24V DC, 2 pesepBHbIX BXxofa

HanpsaxeHue nutaHusa, He 6onee 45V DC

Hanps)eHue nuTaHus, He meHee 12vDC

MoTtpebnaembin Tok HanpsxeHue 24V DC
Tok 0,61A

CoeaunHeHune

2 CbEMHbIX B-NMOMOCHBIX KNEMMHbIX 610Ka

ceptudumkaTbl U cooTBeTcTBME TpeboBaHua no AMC

B3apbiBoONacHble o6nactn

UL/cUL, knacc | pasgen 2,
rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,
30Ha 2 ExnAnCIIC T4 Ge

Bubpauus

no ctaHgapty IEC
60068-2-6

Hopma 6e3onacHocTu

UL 508, UL 60950-1, EN
60950-1

Hopmebl no 3MC

EN 55032, EN 55024,
CISPR 32, FCC Part

15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz to 1 Ghz: 10 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:

1 kV; Signal: 0,5 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 1 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10V, IEC
61000-4-8

CeobogHoe najeHue

Mo cTanpapty
IEC 60068-2-32

CynoxoacTso

DNV-GL

YnapHasa Harpyska

no ctaHgapty IEC
60068-2-27
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Knaccudukauun

ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-01 ECLASS 11.0 19-17-04-01
Ceptudukartnbi

CepTtudmkatsbl @
C s
LISTED

LISTED roruAZ.LOC.CID2

P g

E 3 L

ATEX k\ﬁ J

L ]

ROHS CooTBeTCcTBOBaThL
UL File Number Search E230683
3arpy3ku

Opo6peHune / ceptudukar / pokymeHT o ODVA Certificate

COOTBETCTBUMN DNV-GL certificate

ATEX certificate

EU Declaration of Conformity
TexHuyeckne gaHHbIe STEP
YeegnomneHune o6 nameHeHun npogykta Firmware Release Notes
MporpammHoe obecneyeHne SNMP MIB file

GSDML IE-SW-PL18M-series

EDS IE-SW-PL18M-series

Managed Switch Configuration Utility
Firmware Version 3.4.30

Monb3oBaTenbckana JOKyMeHTauua Hardware Installation Guide
Manual
20191204 Security Advisory IE Managed Switches
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